
Tilbakeblikk for September 2022 
Sykkelfiks 

Vi fikk besøk av både sykkelreparatører og instruktører for å lære oss 

mer om våre egne sykler og hvordan vi bruker de. Barna hadde 

muligheten til å ha med sine egne sykler og bruke de i barnehagen. Vi 

så at mange ble mye tryggere i løpet av denne tiden.  

 

Barnehagepuls 

Balanse og vestibulærsans hjelper oss å holde 
kroppen oppe mot tyngdekraften og forteller oss 
hvilken posisjon kroppen er i. 
 
Hva barna har gjort i barnehagen i september? 
De har husket, sparkesykkel, kjørt ned på 
skateboard i bakken, balansert på kanten 
rundt sandkassen og huskene, balansert på 
balanse stokkene opp og ned i høyden ved 
hjelp av stein gjerdet. 
 

 



Brannvernuke 

Det har vært en spennende uke med mye fokus 

på sikkerhet rundt brann. Vi har hatt mange 

forskjellige aktiviteter. Vi var så heldige å vinne en 

tur til Egon hvor vi spiste pizza og fikk møte 

Bjørnis.  

Skolestarterne ble invitert til brannstasjonen hvor 

de fikk en liten smakebit på hvordan det er å 

være brannkonstabel. De jobbet seg igjennom både hinderløype, 

brannslukking og flere andre øvelser/oppgaver. Bjørnis dukket opp 

her også, og det var veldig stas. Tilbakemeldingen fra barna var 

«kjempekult» «spennende» og «jeg vil dit flere ganger».  

 

 



 

I barnehagen har barna jobbet med blant annet maling, tegning, lagd 

«brannslukningsapparat», hatt samling og samtaler rundt hva 

brannsikkerhet er og hva vi gjør hvis brannalarmen går. Vi avsluttet 

brannvernuka ved å lage mat på bålet. Tilslutt ble det en «slukke 

brann» lek med vannslangen som vår lærling hadde laget.  

 

 

 

 

 



Turer 

Hver uke går vi på fellestur hvor vi går på tvers av sonene. Barna er 

med på å bestemme hvor vi skal, i September har turene gått til 

Skateparken, Landeparken, Kulåsparken og Greåker fort. 

Skolestarterne går på tur hver onsdag. Dette gjelder 

både Stjernebarna og Englebarna hvor vi går sammen.  

På vei til Landeparken har vi funnet oss en fin 

snarvei som fører oss gjennom Tune kirkegård. Når 

vi går gjennom kirkegården dukker det alltid opp 

spørsmål som gjør at vi må filosofere og undre oss 

over noen av livets mysterier og historier.  

Vi tok med oss pølser og ved og fyrte opp grillen i 

Landeparken. Vi hadde hele parken for oss selv og 

barna fikk utfolde seg godt motorisk med lek i 

ulendt terreng og lekestativene.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Busstur til Greåker Fort. Barna liker godt å ta buss. Vi snakker med 

barna på forhånd om viktigheten av å gå i en samlet gruppe når vi er 

ute i trafikken, og når vi bruker kollektiv transport. Barna tar dette på 

alvor og er veldig gode til å følge med og lytte.  

Når vi kom opp til fortet var det rett inn i tunnellene for å utforske. 

Om og om igjen gikk vi igjennom både med lommelykter og uten. De 

som ville gå uten lys syntes det var litt skummelt men de fortalte 

også at «det kilte litt i magen» og «det var spennende». 

 

 



Epledagen 

Tirsdag 27. September var Epledagen. Vi tok turen til en av våre 

ansatte som hadde mye epler på trærne sine i hagen og plukket. 

Disse ble brukt til å lage eplekake til hele barnehagen. Barna var med 

på hele prosessen fra start til slutt med plukking av epler, skrelling, 

baking, servering av 

kaken og ikke minst en 

smakebit. 

 

 

SPRÅKSAMLINGER I SEPTEMBER.  

Denne perioden har vi hatt fokus på kroppen 
vår. Vi har snakket om hva de ulike 
kroppsdelene heter og hva vi kan gjøre med 
dem. Eks. Vi ser med øynene våre. Vi har da 
kommet inn på øyefarger og hvorfor noen må 
bruke briller. Med bena våre kan vi gå, hoppe, 
løpe.  



Kroppene våre har blitt brukt på ulike måter. Hinket, 
krabbet, rullet osv. Bevegelses sanger har vi også 
brukt mye. Vi har spilt lottospill om kroppen. 
Villkatten er også et populært spill som vi har brukt 
mye. Her er det mange begreper å lære.  

I September har vi jobbet med tankekart om høst. Vi 
har spurt barna hva de tenker på når vi sier ordet 
høst. Dette har vi skrevet opp og hengt opp på sona 
sammen med ASK bilder som viser hva høsten 
kan innebærer. Vi har også fargelagt noen 
høstbilder som barna har hengt opp under 
tankekart om høsten.  

Ta dere en titt inn på sona å se.  

Synge sanger og lese bok er noe som går igjen i 
alle samlingene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vi starter opp med foreldresamtaler i oktober å tar direkte kontakt 

med dere. 

 

 

Minner om at barnehagen er stengt 16.november pga 

planleggingsdag. 

 

 

Husk å ta en titt på hva barnet deres har av klær i barnehagen, det 

begynner å bli litt kjøligere ute. 

 

Ta kontakt med oss dersom dere lurer på noe 😊= 

 

                                        

 

 

Ha en fin høst! 

 

Hilsen alle oss på Englebarna 


